INDEX RERUM

- 7 Pœna gravis est iuster homines versari, & de cunctis carens suffragii, in cap. Si aliquando, num. 4. de sententiæ communio pag.
 4 Pœna adjecta actui illico non habet locum, in cap. Nos pudiem, num. 43. de refam. 23
 4 Pœna, cap. Cum in cunctis, de elect. non habet locum in concreto, in cap. Nulla num. 23. de electionib. pag.
 2 Pœna imponitur legem transpredicatis ne de contumacia valent gloriantur, in cap. Tragias, num. 34. de Trag. & pace. 527
 3 Pœna appositio actui à jure prohibito non confirmat cuncta contra prohibitionem attentatum, in cap. Sicut te, num. 41. Ne Cler. vel Monach. 427
 7 Pœna specialis tollit pœnam annulativam actus, maxime ubi pœna ad invicem non compatuntur, in c. Qui presbyterum, num. 76. & 118. & 224. de penit. & remiss. 111
 3 Pœna debet commensurari delictis, in cap. Cum non ab homine, num. 17. de Judic. 12
 3 Et augmentum ex delicti iteratione, ibid. num. 58. 12
 3 Pœna minor est fluctu mori, quād diu affligi, & salutem non sperare, ibid. num. 61. 13
- Pœna adulterii, concubinatus, & stupri.**
- 2 Pœna ejctionis extra oppidum contra mulieres adulteras, & concubinas non habet locum in viris, in cap. Perniciosum, num. 23. de off. ordin. 428
 2 Pœna à jure communis, vel statuta Synodalibus contra Concubinarios inficit non sicut sublate à Concilio Tridentino ibid. num. 42. 418
 7 Pœna Concubinatio indistincte pī locis, vel pauperibus sunt erogandæ, in cap. Presbyter, num. 10. de penit. 98
 6 Pœna de qua in cap. Pervenit, de Adulter. & in cap. Precedenti, locum habet si deforata sit honesta virtus, alias lecus, in d. cap. Pervenit, num. 4. de Adulter. pag. 281
 6 Pœna à jure Canonico imposita flupranti virginem an sit servanda in terris Imperij, ibidem num. 6. & seqq. pag. 282
 2 Pœna determinata à confusuridine habetur pro ordinaria perinde, ac si esset determinata à jure, in cap. Irrefragibili, §. Cœterum, num. 20. de Offic. Ordinarij, pag. 454
 Videlicet in ver. Adulterium, Concubinatus, & stuprum.
- Pœna alteratio, remissio.**
- 2 Episcopus potest canonem adjuvando novam pœnam adjungere, in cap. Irrefragibili, §. Cœterum, num. 11. de off. Ordin. 454
 2 Jūdex Ecclesiasticus qui potest super criminis dispensare ut Episcopus, potest per sententiam suam pœnam à jure, vel confusuridine statutam in pecuniarium commutare, ibidem num. 19 & seqq. 454
 2 Scus si dispense non possit ut inferior Prelatus vel Jūdex Delegatus, ibidem. 454
 2 Contrarium, ibidem num. 21. 454
 2 Jūdex qualibet, qui potest de causa cognoscere potest pœnam à jure statutam alterare, & commutare, dummodo id faciat causa cogitata in ipsa sententia prælatione, ibidem num. 22. 454
 2 Quod procedit tam in Jūdice ordinario, quād delegato, ibid. num. 23. 454
 2 Jūdex delegatus qui causa cognita temperat pœnas à jure impositas non excedit fines mandati, nec jura transgreditur, ibidem num. 24. 455
 2 Pœnam à jure, vel statuto impositam non potest Jūdex per sententiam suam alterare, vel commutare, ibidem num. 26. 455
 2 Nisi porcifatatem habeat super illa dispensandi, ibid. num. 22. 455
 2 Jūdex quibus ex causa temperare possit pœnas à jure indicias, ibidem num. 29. 455
 2 Jūdex Ecclesiasticus potest sententiam suam non potest pœnam à jure statutam in pecuniarium commutare, ibid. num. 30. 455
 2 Metropolitanus in causa appellacionis non possit re ex gratia pœnam remittere, an vero id spectet Epis-
- copum, à quo fuit appellatur, ibid. num. 31. 455
- 2 Pœna mortis ex statuto imposta, commutari potest ratione etatis in pupillo, qui homicidium perpetravit, in cap. Canonum statuta, num. 109. & 117. de Confusur. pag.
 1 Pœnas legum non licet excepare propter casum terribilem, ibid. num. 120. & 126. 29
 2 Multa propter inopiam rei potest à quolibet Jūdice etiam post sententiam temperari, in cap. Irrefragabilis §. Cœterum, num. 32. de off. Ordin. 455

Pœna arbitraria.

- 2 Pœna ubi non reperitur statua à jure, imponenda est arbitrio Jūdicis, in cap. Irrefragibili, §. Cœterum, num. 17. de officio Ordinat. 454
 5 Pœna est arbitraria Jūdicis ubi à jure non reperitur determinata, in cap. Cum ex eo, num. 35. de Reliquis, & veneratione Sanctorum. 341
 2 Pœna est arbitraria cum à jure non reperitur determinata, in cap. Nihil, num. 8. de electione. 106
 Videlicet in ver. Jūdicio arbitrari, & in ver. Index quoad pœn.

Pœna Canonicæ.

- 3 Pœna Canonica quæ sunt, in cap. Cum non ab homine, num. 30. de Judic. 9
 3 Exili pœna est Canonica, ibid. num. 31. 9

Pœna conventionalis.

- 1 Pœnam stipulari possunt pacificando partes etiam privata, in c. Cum omnes, num. 40. de Constitut. 129
 3 Pœna detractionis in Monasterio Monialium ad possit infingi monachis facultatibus, in cap. Cum viri, num. 19. de Regularibus. pag.
 3 Detractionis in Monasterio ad agendum penitentiam, non coguntur habitum Regularum sacerdotes, ibidem num. 22. pag. 53

Pœna falsi.

- 3 Pœna surpiens instrumenta, & scripturas publicas est legi Corneliam de falsis, in cap. Pervenit, num. 24. de telibus cogeri. 204
 3 Nisi scripturæ subiectæ sint nullæ & informes, ibid. num. 25. 204
 Videlicet in ver. Falsum.

Pœna ipso iure, vel per sententiam.

- 2 Pœna in facto negativo per negligenter non incurrit nisi procedat monitus, in cap. Cum in cunctis, §. Inferiora, num. 16. de electione. 53
 2 Pœna in notoriis infingit etiam sententia non procedente, in c. Perniciosum, num. 21. de off. Ordin. 427
 2 Pœna imposta per verbum futuri temporis intelligenter per sententiam, in c. Nobis, num. 65. & 79. de Simon. 17
 2 Pœna non conferetur ipso iure infesta nisi iure id cavatur, ibid. 417
 6 Pœna ubi non est statuta, non est nostrum cū impunere in c. Si quis presbyter, n. 3. de Cler. excom. minist. 314
 2 Pœna pœna iure imposta affecti delinquentes quantumcū; oculos, in c. Abolutorum, n. 15. de Hæret. 223
 Videlicet in ver. Verba lat. sententia.

Pœna pecuniaria, communis.

- 7 Pœna pecuniaria non est vindicta, in cap. presbyteri, n. 3. de pœn. 96
 7 Depositarius pœnam ex Capitulo constitui debet, qui Episcopo praefante Capitulo ratione administratio sedat, ibidem num. 33. 99
 2 Prelatus in impositione pœnæ cavere debet à quaestu pecuniariorum, in cap. Irrefragibili, §. Cœterum, num. 2. de Offic. Ordinat. 455
 2 Episcopus, vel alius Jūdex Ecclesiasticus aut possit pœnam pecuniariam imponere, latissime discutitur, ibidem num. 3, uisque ad hunc. 32. 455
 2 Jūdex Ordinarius potest contra concubinias procedere, etiam per multas pecuniariorum filias magis timeatur, ibidem num. 4. 455
 4 Et quid in Jūdice delegato, ibid. num. 5. 455
 2 Et quid post Concilium Trident, ibid. num. 6. 455
 2 Et

ET VERBORVM.

- 2 Et quid si litteris data sit certa forma procedendi per censuram Ecclesiasticam, ibid. num. 7. 455
 2 Statuum, vel confusudo, ut pro quelibet delicto imponatur pœna pecuniaria non valer, ibid. num. 8. 454
 2 Statuum, vel confusudo ut ultra pœnam juris imponatur pœna pecuniaria, teneat, nisi procedat ex radice cupiditatis, ibid. num. 10. 454
 2 Episcopus potest Canonem adjuvando novam pœnam adjungere, ibidem num. 11. 454
 2 Episcopus, vel Prelatus, non potest pœnam pecuniariam exigere extra judicium, ibid. num. 12. 454
 2 Jūdex Ecclesiasticus ubi certa pœna non est à jure statuta, potest judicialiter pecuniariam infligere si videat illam magis timet, & abit avantiæ itudinem, ibidem num. 13. 454

Pœna pecuniarie applicatio.

- 7 Pœna pecuniaria debet judici seculari etiam quando punit laicum ad requiriendum judicis Ecclesiastici, in cap. Licer, num. 9. de pœn. 94
 7 Pœna Presbyteri interfecti pars applicatur Ecclesiæ cui profuit, alia pars pro eius anima distribuitur, in cap. Presbyteri, num. 1. de pœn. 96
 7 Pœnas pecuniariorum Episcopi possit sibi applicare, ibidem num. 4. & seqq. uisque ad num. 24. 96
 7 Pœna pecuniaria quam Jūdex Ecclesiasticus imponit per sententiam arbitrio suo, converti debet in utilitatem Ecclesiæ, vel in ultimam paupertem, ibid. num. 9. 97
 7 Multas pecuniariorum non potest Jūdex Ecclesiasticus sibi applicare, ibidem num. 10. 97
 7 Statuti conditi non potest sibi applicare pœnam pecuniariorum à statuto limitata, ibid. num. 11. 97
 7 Episcopus si aliunde habeat unde vivat, non potest in suos usus convertere pœnas pecuniariorum à jure, vel à statuto præfatis, ibid. num. 12. & 21. 97
 7 Pœna que pro facinoribus commisitis infliguntur, non erant principis, sed publicis operibus sunt deputandas, ibidem num. 14. 97
 7 Pœna pecuniaria quam imponitur pro dannis alteri illatis, cui sit applicanda, ibid. num. 17. & 29. 97
 7 Episcopus si evidenter egat an possit sibi applicare pœnas pecuniariorum à jure, vel statuto limitata, ibid. num. 8. & 21. 98
 7 Pœnas pecuniariorum non residentium, & concubinarios indistincte pī locis, vel pauperibus sunt erogandæ, ibidem num. 21. 98
 7 Episcopus quis pœnas pecuniariorum possit sibi applicare ex sententia S. Congregationis Concilij ibidem num. 21. & seqq. 98
 7 Paupertas Episcoporum in materia applicationis pœnarum qualiter sit astimata, ibidem num. 22. 98
 7 Pœna pecuniaria pauperibus magis egentibus sunt conferenda, ibidem num. 23. 98
 7 Pœna pecuniaria an posuit pro aliqua parte applicari ab Episcopo procuratori fiscalis, ibid. num. 24. 98
 7 Etiam executoribus, & ministris Curiae, ibidem num. 30. & 35. 98
 7 Etiam pro expensis Tribunalis, ibid. num. 37. 98
 7 Etiam in reparacionem valat Episcopalis, aut domus Vicarii, ibidem num. 38. 98
 7 Procuratori fiscalis, si ita se habeat confusudo, assignari potest ex qualibet condemnatione decima pars eius quantitatibus, in qua eius cum Camera le compofuerit, ibidem num. 25. 98
 7 Pœna pecuniariorum locis pī sunt integrè applicanda, ibidem num. 26. 98
 7 Pœna pecuniaria quibus usibus erogari debent ex Concilio provincialibus Revennatenis & Mediolanensis, ibidem num. 28. & 34. 99
 7 Nulla ex parte applicari posunt Jūdici ab Episcopo deputato super dannis datis Ecclesiæ, ibidem, num. 29. pag. 99
 7 Ministris Curiae Episcopalis non obstante confusuridine, & Ecclesiæ paupertate nihil percipere debent ex pœnas pecuniariorum, ibidem num. 30. & 35. 99
 7 Pœna pecuniaria non possunt ab Episcopo applicari fabricæ, vel sacraficiæ Ecclesiæ, si dicitur cedat in alicuius utilitatem, ibidem num. 31. 99
 7 Pœna sine ex constitutionibus synodalibus, sive ex precepto Ordinarii provenient, sive ex stipulatione